
Usnesení z 57.  jednání Rady města Ronova nad Doubravou konaného  dne 4.1.2017 
 

 
Rada po projednání: 
 
 
A/ Schvaluje  
 
č. usnesení R-644/57/2017 -  jmenování komise pro otevírání obálek na akci-  VŘ – „Zateplení a 
výměna zdroje vytápění tělocvičny ZŠ Ronov nad Doubravou“ v následujícím složení: Ing. Marcel 
Lesák, náhradník:   Mgr. Ota Minařík,  místostarosta, Mgr. Aleš Mlynář, zástupce administrátora 
veřejné zakázky, náhradník:  Ing. Andrej Kašický, zástupce administrátora veřejné zakázky, Jiří Sokol, 
projektant díla, náhradník Ing. Martin Hrubeš  
 
č. usnesení R-645/57/2017  - výjimku z nejvyššího počtu žáků pro pátou třídu ZŠ Ronov nad 
Doubravou dle §23 odst. 5, zákona č. 561/2004 školský zákon 
    
č. usnesení R-646/57/2017 -  čerpání fondu reprodukce Základní školy Ronov nad Doubravou  ve výši 
100 tis Kč z důvodu opravy havárie topení v objektu ZŠ 
 
č. usnesení R-647/57/2017 -  jmenování do komise pro hodnocení nabídek na akci - VŘ – „Zateplení a 
výměna zdroje vytápění tělocvičny ZŠ Ronov nad Doubravou“ v následujícím složení:  Mgr. Ota 
Minařík,  14.9.1971,  místostarosta; Náhradník: Ing. Marcel Lesák, nar. 28.11.1963, starosta města;  
Mgr. Aleš Mlynář, 3.5.1974, zástupce administrátora veřejné zakázky; náhradník:  Ing. Andrej Kašický, 
12.7.1974, zástupce administrátora veřejné zakázky; Ing. Jiří Sokol, 19.9.1972, projektant díla; 
náhradník Ing. Martin Hrubeš;  Mgr. Božena Průšová, 2.10.1955 zastupitel města Ronov n/D; 
náhradník:  Ing. Václav Skokan, 20.12.1970 zastupitel města;  Karel Kouba, 13.1.1976 zastupitel 
města Ronov n/D;  náhradník: Jan Klemák 16.1.1977 člen  Rady města Ronov n/D 
 
č. usnesení R-648/57/2017 – určení sazeb stravného ve výši 80,- Kč  na základě vyhlášky MPSV č. 
440/2016 Sb. pro pracovní cesty, které trvají 5 až 12 hodin, 120 Kč trvá-li pracovní cesta více než 12 
hodin a  180 Kč pokud by pracovní cesta trvala déle než 18 hodin. Nové sazby mají účinnost od 
1.1.2017.  
   
č. usnesení R-649/57/2017 - rozpočtové opatření č. 07/2016 
 
č. usnesení R-650/57/2017 – na základě nabídky pro dodávku energie od Ing. Jana Talácka, 
odborného poradce v energetice, uzavření smlouvy na dodávku plynu se společností Vemex Energie 
a.s. Na Zátorce 289/3, Praha 6 na období dodávky od  1.1.2017-1.1.2018.  
 
č. usnesení R-651/57/2017 - na základě výsledku poptávkového řízení uzavření  Smlouvy o dílo s Ing. 
arch. Martinem Dobiášem na vypracování územního plánu Města Ronov nad Doubravou za cenu 
konečnou  228.000,- Kč.  
 
č. usnesení R-652/57/2017 – uzavření nájemní smlouvy s Ing. S. Ch. na byt č. 4   v domě čp. 561 na 
základě provedeného sociálního šetření s účinností od 1.3.2017 do 31.12.2017. 
 
 
Dle zákona  č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů byly osobní 

údaje z usnesení vypuštěny. 


